lnl.r t §fcnf,r.{ruÀ DÁ §Âú-D[
Gortno rlo f,*rdc rlo Ctlú

CISVi\LE CIS\/A'LE
C(}NSóNCIO PÚBLICO I}E SAÚI}E INTER,FEI}ERATIVO D() \rAI-E DO

CURU
A.pUÍARÉ§; CÀUCAIÂ; CFIÉRAT SÁ.]..íEÀTo; ITÀP^IÉ- PBIT"CoSTE,. PAnÁCURU; PÁI1AIPÀ8,(, SÃo

Gor'içÀro Do ÂuanANTE : SÃo LuÍs Do Crmu - TqÍuç1joca

EXTRATO DE CONTRATO

pRocEsso ADMlNtsTRATtvo Ns o000r.20240503/oool-06 - coNTRATo Ne
202406050001 - ORIGEM: Dispensa Ne 20.05.006.2024- CONTRATANTE:
coNs p DE SAÚDE TNTERF DO VALE DO CURU - CONTRATADA(O).....: ECAPE
. EMPRESA DE CONSULTORIA E ASSESSORIAS PUBLICAS E EMPRESARIAIS
LTDA OBIETO: Prestaçâo de serviço de Assessoria e Consultoria aos
Diretores do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do vale do Curu -
CISVALE envolvêndo o planeiamento, a aplicaçáo dos rêcursos, planos de
ação e proietos voltados a melhoria da prestação de serviços
espêcializados êm Saúde. - VALOR TOTAL: R$ 73.2OO,0O (setenta e três
mal, duzentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01O1.1O.122.OOO1.2.OO1
- Gerenciamento Administrâtivo e Financêir o-CISVALE, R$ 73.2OO,OO no
elêmento de despesa 339035O3: Serviços de Consultoria, Consultoria e/ou
Assessoria Administratava; - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA
ASSINATURA: O5 de junho de 2O24

Ru. Jurcl 5rrrprlo Fontc rs 16958; C.ntro; Cüuc.l.-CE; CEP: 51.600-150
Fon./Frx: ÍtE) llal-2757 Ciapr(ilF) ne 12.r5l.a35lOOO1-75
rwr.( lrvalc.c ç. õov.br E-môil: conao Í< loc l3 v6l.&§mall.com

,)x6r'v--:

n".J-